[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  03  июля 2020  года                                               №  59
О внесение изменений в решение

Совета депутатов Серебрянского сельского поселения

№ 31 от 12.10.2010 года «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-фз «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», законом Ленинградской области от 25.07.2008г. № 74-оз «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Протестом Лужской городской прокуратуры от 23.06.2020 г. № 7-97-2020, в целях регулирования вопросов муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Серебрянское сельское поселение № 31 от 12.10.2010 года «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» - далее Положение.
1.1. Абз. 9 п.  4.5.  Положения изложить в следующей редакции:
 «Гражданин, претендующий на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Форма справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера установлена Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460».
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Серебрянского сельского поселения: серебрянское.рф.
Глава Серебрянского сельского поселения,

исполняющая полномочия председателя

Совета депутатов                                                                                        А.В.Александрова